
Výrobce a distributor:  
Valar Czech Oil, a.s, Dopraváků 3, 184 00 Praha 8, Česká Republika 
IČ: 43004211 
www.valar.cz 

 

Valar Torsa 2T-Syntec 

TECHNOLOGICKY VYSPĚLÝ SYNTETICKÝ MOTOROVÝ OLEJ PRO 

DVOUDOBÉ MOTORY  
 

Valar Torsa 2T-Syntec je technologicky vyspělý syntetický (Ester base) motorový olej. 

Speciální formulace zajišťuje vysokou výkonnost motoru a jeho čistotu, vysokou termooxi-

dační stabilitu, velmi nízké opotřebení a zanesení svíček.  

Valar Torsa 2T-Syntec je speciálně připraven pro vysoce zatížené, vysokootáčkové 

dvoudobé motory zahradní, lesnické a malé zemědělské techniky. Je ale také připraven 

pro užití v dvoudobých motorech motocyklů všech kategorií včetně sportovních, sněžných 

skútrů apod..  

Valar Torsa 2T-Syntec: 

- chrání motor proti opotřebení 

- udržuje pístovou skupinu v čistotě 

- zajišťuje maximální ochranu proti tvorbě úsad a proti oxidaci za vysokých teplot 

- vyznačuje se velmi vysokou termooxidační stabilitou 

- pro snadnou identifikaci je modré barvy 

- doporučené mísení je v rozsahu 2 až 4 (cca 1:50 až 1:25) podle typu užití. 

- vyznačuje se nízkou kouřivostí 

- je kompatibilní se všemi typy paliv zejména bezolovnatých a se všemi olejovými systémy 

dvoutaktních benzínových motorů (vstřikovací/samomazný olejový systém, pre-

mix/předem namíchaná směs s benzínem). 

 

Výkonová charakteristika: 

ISO-EGD 

JASO FC/FD 

API TC   
 

Charakteristické parametry 

Parametr Jednotka Hodnota Norma 

Kinematická viskozita při 100
o
C mm

2
/s 9,7 ČSN EN ISO 3104 

Viskozitní index  136 ČSN 65 6218 

Hodnoty v tabulce jsou hodnotami typickými pro současnou produkci.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.valar.eu/

